
法院公告

姻 拍卖公告
受委托袁我公司定于 2020年 7月 14日上午

10时在本公司会议室公开拍卖野兴业银行股份有
限 公 司 呼 和 浩 特 分 行 自 有 奥 迪 牌

FV7201TFCVTG小型轿车一台袁该车车牌号为蒙
AXY050,登记日期为 2011年 6月袁行驶里程约 27
万公里袁 起拍价 66,720.00元袁 保证金 30,000.00
元冶袁 展示地点为兴业银行呼和浩特分行停车场袁
现就相关事项公告如下院

1尧 现场展示及报名时间院 即日起至 7月 12
日工作时间每天 9:00-17院00袁提前预约查看时间曰

2尧本次拍卖标的为二手机动车袁且依照车辆
现状拍卖袁委托人及本公司只保证车辆的合法性袁
不对车辆的质量尧车况及售后等进行任何担保袁竞
买人不享有瑕疵担保和其它的请求权袁 竞买人必
须于拍卖会前现场查看拍卖车辆曰

3尧竞买人报名时需交纳参拍保证金袁拍卖成
交后袁买受人的参拍保证金扣除拍卖佣金后袁余款
转为车辆过户保证金袁 待车辆完成过户后无息退
还袁其他竞买人的保证金无息原路退回曰

4尧联系方式院 0471-6686599袁18647120017
内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2020年 7月 7日

姻 遗失声明
韩 胜 飞 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

150105199812175115袁声明作废遥
康 飞 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

150105198112090618袁特此声明遥
吴 若 金 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

150102200501151139袁声明作废遥
李晓飞将内蒙古电子信息职业技术学院学

生证遗失袁学号 175022016袁特此声明遥
呼和浩特市盟友建筑安装工程有限责任公

司将银 行预 留 印 鉴 遗 失 袁 营 业 执 照 号 :
91150105740119584G袁法定代表人:董建国于 2012
年 11月 15日在金谷农商银行机场路分理处开设
一般户袁 账号:0211901220000000007401袁 声明作
废遥

现丢失国任保险呼市中支交强险内置型标

志,流水号为 0000510362袁单证状态为作废遥
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

以下车辆营运证遗失袁车牌号院蒙 A74665袁营运证
号院150106000884车牌号院 蒙 AQ295挂院 营运证
号院150101071436车牌号院 蒙 AQ060挂院 营运证
号院150101070494袁声明作废遥

赛罕区曹小曹水果蔬菜店统一社会信用代
码院92150105MA0Q8CPF9W营业执照副本丢失袁
现登报声明遥

由于疏忽不慎将新华人寿保险股份有限公
司呼和浩特中心支公司电子投保单遗失袁 投保单
号院03100045211667袁声明作废遥

母 亲 : 李 亚 伦 渊 身 份 证 号 码 院
152326198905220026冤父亲:李艳东渊身份证号码院
152326198312230691冤女儿院李滢叶出生医学证明曳
(编号院0150047838)于 2014年 05月 08日 06时 40
分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将叶出生医学
证明曳丢失特此声明作废遥

母 亲 : 吴 介 籽 渊 身 份 证 号 码 院
152326197906064585冤父亲:陈长明渊身份证号码院
152326197512054579冤女儿院陈鑫艳叶出生医学证
明曳(编号院0150042312) 于 2014年 1 月 20 日9时

50分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将叶出生
医学证明曳丢失特此声明作废遥

2020年 7月 7日

姻 迁址公告
机构名称院安邦财产保险股份有限公司呼伦

贝尔市中心支公司满洲里营销服务部

成立日期院2008年 6月 24日
负责人院房孝妍
机构住所院内蒙古自治区呼伦贝尔市满洲里

市上东城小区 19号楼 B8号
机构编码院000159150781001
联系电话院0470-8255555
邮政编码院021400
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰上
述业务的再保险业务曰 经原中国银保监会批准的
其他业务遥

发证日期院2020年 6月 24日
2020年 7月 7日

152020年7月7日

星期二

责编院李海涛
制版院高如哈

分类信息

王雪峰 :
本院受理原告齐建光诉你民间借贷纠纷一

案袁 现依法向你公告送达 (2020) 内 0102 民初
3843 号民事起诉状副本尧 证据副本尧 应诉通知
书尧举证通知书尧开庭传票袁自公告之日起经过
60 日袁即视为送达遥提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后的 15 日内袁本案定于举证期满后
的第 3 日上午 9 时 30 分在本院第五法庭公开
开庭审理(遇法定节假日顺延 )袁逾期将依法缺席
裁判遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
刘景龙 :

本院受理原告邬秀玲诉被告刘景龙尧 刘心
元民间借贷纠纷一案袁 现依法向你公告送达起
诉状副本 (诉讼请求 :1尧判令被告一偿还原告借
款本金人民币 10 万元遥 2尧 判令被告一自 2016
年 6 月 15 日起按照年利率 24%支付逾期利息
至付清借款本息之日止遥 3尧判令被告二对被告
一的上述还款责任承担连带清偿责任遥 4尧本案
诉讼费由二被告连带承担 )应诉通知书尧开庭传
票等应诉材料以及 ((2020)内 0102 民初 1490 号 )
民事裁定书遥 (裁定如下 :本案转为普通程序 )自
公告之日起经过 60 日即视为送达袁提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的 15 日袁并定于
举证期满后的第 3 日上午 9 时(遇法定节假日顺
延 )在本院第十二法庭公开开庭审理此案袁逾期
将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
呼和浩特市锦瑜工程机械租赁有限公司 :

本院受理原告呼和浩特市海瑞建筑机械租

赁有限责任公司与被告呼和浩特市锦瑜工程机

械租赁有限公司尧邸付所租赁合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达起诉状副本 (诉讼请求 :1尧判
令二被告立即向原告支付剩余租赁费 180000
元 ;2尧 赔偿原告物件丢失损失费 28450 元 ;3尧被
告承担诉讼费用 ;4尧判令被告从 2019 年 10 月 7
日起承担延期付款利息袁 按照年利率 6%计算袁
至付清为止 (利息至 2020 年 3 月 31 日共计 :
6253.5 元)遥 )尧开庭传票尧应诉通知书尧举证通知
书尧诉讼风险通知书尧合议庭组成人员通知书及
民事裁定书遥 自公告发出之日起袁经过 60 日即
视为送达遥 提出答辩状尧举证的期限均为公告期
满后的 15 日和 30 日内袁并定于举证期满后第 3
日上午 9 时 (遇法定节假日顺延 )在本院十四法
庭开庭审理袁逾期将依法缺席审理遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
邓安宇尧呼和浩特市卓然食品有限责任公司 :

本院受理原告杨向心与被告韩德华尧 刘志
新尧邓安宇尧呼和浩特市卓然食品有限责任公司
借款合同纠纷一案袁现依法向你公告送达 (2019)
内 0102 民初 7582 号民事判决书袁限你自公告之
日起 60 日内来本院领取判决书袁 逾期视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15 日内袁向
本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中
级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
赵勇 :

本院受理的原告包商银行股份有限公司呼

和浩特新城支行与被告赵勇金融借款合同纠纷

一案袁 已审理终结遥 现依法向你公告送达本院

(2019)内 0102 民初 7212 号民事判决书袁判决如
下 :一尧被告赵勇向原告包商银行股份有限公司
呼和浩特新城支行支付截止至 2019 年 1 月 14
日的借款本金 88980.23 元尧 借款利息 16193.42
元尧罚息 17964.38 元袁共计 123138.03 元袁于本判
决生效之日起 30 日内付清 ;二尧被告赵勇向原告
包商银行股份有限公司呼和浩特新城支行支付

从 2019 年 1 月 15 日起按照合同约定产生的款
项袁直至实际付清之日止 ;三尧被告赵勇向原告
包商银行股份有限公司呼和浩特新城支行支付

违约金 6000 元袁于本判决生效之日起 30 日内付
清遥 自公告之日起 60 日内来本院领取判决书袁
逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满
后 15 日内向本院递交上诉状及副本袁上诉于呼
和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
段培荣 :

本院受理原告刘秀荣诉被告段培荣民间借

贷纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副本
(诉讼请求 :1尧 请求人民法院判令被告支付原告
为其代偿的借款本金及利息 53400 元 2尧请求人
民法院判令被告向原告支付利息损失 987.23 元
(利息按照中国人民银行同期同类人民币贷款利
率自 2019 年 6 月 13 日暂计算至 2019 年 11 月
11 日袁 剩余利息损失计算至实际给付完毕时
止)遥 应诉通知书尧开庭传票等应诉材料袁以及民
事裁定书 (裁定如下 :本案转为普通程序 )遥 自公
告之日起经过 60 日即视为送达袁提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的 15 日袁并定于举
证期满后的第 3 日上午 9 时 (遇法定节假日顺
延)在本院第十二法庭公开开庭审理此案袁逾期
将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020 年 7 月 7 日
马倩 :

本院受理原告王引明诉被告马倩民间借贷

纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧举证通知书尧告知合议庭组成人员通
知书及开庭传票遥自本公告发出之日起袁经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的 15 日内袁 并定于举证期满后第 3
日上午 9 时 (遇法定节假日顺延 )在本院家事法
庭(新区)开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020 年 7 月 7 日
杨海天 :

本院受理原告赵学斌诉被告杨海天离婚纠

纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧举证通知书尧告知合议庭组成人员通知
书及开庭传票遥 自本公告发出之日起袁 经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的 15 日内袁 并定于举证期满后第 3
日上午 9 时 (遇法定节假日顺延 )在本院家事法
庭(新区)开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020 年 7 月 7 日
贾德文院

本院受理原告郄鹏云诉你民间借贷纠纷一

案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达(2020)内
0802 民初 2222 号民事判决书遥 限你自公告发出
之日起 60 日内来临河区法院领取判决书袁逾期
则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满之日
起 15 日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于

巴彦淖尔市中级人民法院遥 逾期本判决即发生
法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020 年 7 月 7 日
邬忠义 :

本院受理原告刘永孝诉你买卖合同纠纷一

案袁现依法向你公告送达 (2020)内 0802 民初 95
号民事判决书遥 自本公告之日起 60 日内来本院
领取民事判决书袁逾期即视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递交上诉
状及副本袁上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥 逾
期本判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020 年 7 月 7 日
郝军强尧范润朝尧左字捧尧赵翠英院

本院受理案号为渊2020冤内 0207 民初 1191
号原告包头市东河金谷村镇银行股份有限公司

诉郝军强尧范润朝尧左字捧尧赵翠英金融借款合
同纠纷一案袁 现依法向你们公告送达民事裁定
书尧民事起诉状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧
开庭传票尧告知合议庭组成人员通知书遥 自公告
之日起经过 60 日袁即视为送达遥 提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后 15 日内袁并定于举
证期满后第 3 日上午 10 时 30 分 渊遇法定节假
日顺延冤 在本院东三楼第十一审判法庭开庭审
理袁逾期将依法缺席审理遥

包头市九原区人民法院

2020 年 7 月 7 日
张志成尧李尚玲尧高富院

本院受理案号为 (2020冤 内 0207 民初 1008
号包头青山河套村镇银行股份有限公司诉张志

成尧李尚玲尧高富金融借款合同纠纷一案袁现依
法向你们公告送达民事裁定书尧 民事起诉状副
本尧举证通知书尧应诉通知书尧开庭传票尧告知合
议庭组成人员通知书遥 自公告之日起经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后 15 日内袁并定于举证期满后第 3 日
上午 9 时渊遇法定节假日顺延冤在本院东三楼第
十一审判法庭开庭审理袁逾期将依法缺席审理遥

包头市九原区人民法院

2020 年 7 月 7 日
付占翔尧陈润翠尧王飞院

本院受理案号为渊2020冤内 0207 民初 1031
号包商银行股份有限公司包头车站支行诉付占

翔尧陈润翠尧王飞金融借款合同纠纷一案袁现依
法向你们公告送达民事裁定书尧 民事起诉状副
本尧举证通知书尧应诉通知书尧开庭传票尧告知合
议庭组成人员通知书 遥 自公告之日起经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后 15 日内袁并定于举证期满后第 3 日
上午 10 时渊遇法定节假日顺延冤在本院东三楼
第十一审判法庭开庭审理袁 逾期将依法缺席审
理遥

包头市九原区人民法院

2020 年 7 月 7 日
张鑫尧高洁尧刘洋尧朝格图院

本院受理案号为(2020)内 0207 民初 1028 号
包商银行股份有限公司包头居然支行诉张鑫尧
高洁尧刘洋尧朝格图金融借款合同纠纷一案袁现
依法向你们公告送达民事裁定书尧 民事起诉状
副本尧举证通知书尧应诉通知书尧开庭传票尧告知
合议庭组成人员通知书遥自公告之日起经过 60
日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后 15 日内袁并定于举证期满后第 3 日

上午 9 时渊遇法定节假日顺延冤在本院东三楼第
十一审判法庭开庭审理袁逾期将依法缺席审理遥

包头市九原区人民法院

2020 年 7 月 7 日

孙赖则院
本院受理原告陶亮亮诉被告孙赖则身体权

纠纷一案 ,现依法向你公告送达起诉状副本渊1尧
依法判令被告赔偿原告各项损失 15345.1 元 (医
疗费 : 1229 元 尧 误工费 : 91.65 元/天伊17 天=
1558.05 元尧护理费 91.65 元/天伊17 天=1558.05
元尧交通费 : 1000 元尧精神抚慰金 : 10000 元 ); 2尧
本案诉讼费及其他费用由被告承担遥 }尧诉讼须
知尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼风险告知书尧
廉政监督卡尧民事裁定书渊转普)及开庭传票遥 本
公告自发出之日起经过 60 日即视为送达遥 提出
答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15 日
内 ,并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时 (遇法
定节假日顺延 ) 在本院 422 审判庭公开开庭审
理 ,逾期将依法缺度判决遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2020 年 7 月 7 日
苏海军尧郝引弟尧赵云树 :

本院受理原告王桂莲诉被告苏海军尧 郝引
弟 尧赵云树民间借贷一案 (案号 : (2020)内 0602
民初 3135 号 ),现依法向你们公告送达起诉状副
本 (诉讼请求 : 1尧 判令被告偿还原告借款本金
435000 元 ,利息从 2011 年 7 月 10 日至 2020 年 3
月 31 日共计 894647.1 元 ; 追回被告还清原告从
2020 年 3 月 31 日至结清之日所有的利息 ; 2尧本
案诉讼费等相关费用由被告承担 )尧 应诉通知
书尧举证通知书尧诉讼须知尧诉讼风险告知书尧开
庭传票遥 本公告自发出之日起经过 60 日即视为
送达遥提出答辩状和举证的期限均为 15 日 ,并定
于举证期满后的第 3 日上午 9 时(遇法定节假日
顺延 )在本院 338 审判庭公开开庭审理 ,逾期将
依法缺席判决遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2020 年 7 月 7 日
李喜平院

本院受理原告王忠祥诉被告张义尧 李喜平
买卖合同纠纷一案审理终结遥 现依法向你公告
送达本院 (2020) 内 0602 民初 1220 号民事判决
书 ,判项为 :被告张义尧李喜平于本判决生效之日
起给付原告王忠祥供油款 2411599 元遥案件受理
费 13066 元及保全费 5000 元 ,由被告张义尧李喜
平负担遥 自公告之日起 60 日内来本院诉讼服务
中心二楼 7 号窗口领取民事判决书袁 逾期则视
为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15 日
内袁向本院递交上诉状及副本 ,上诉于鄂尔多斯
市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2020 年 7 月 7 日
郝平南尧黄兰香院

本院受理原告森旺诉你二人民间借贷纠纷

一案袁 已审理终结袁 现依法向你二人公告送达
(2020)内 0802 民初 362 号民事判决书遥自公告之
日起 60 日内来本院 (原临狼路区法院旧址 )领取
民事判决书袁逾期即视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后 15 日内袁向本院递交上诉状及
副本袁上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥 逾期本
判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020 年 7 月 7 日


